
To, 

JAINEX AAMCOL LIMITED 
405 & 406, Sharda Chambers, 15, Sir Vitthaldas Thackersey Marg, 

New Marine Lines, Mumbai - 400 020 
Tel: 022- 22002252 Fax: 022- 22002254 

CIN : L 74999MH 1947PLC005695 

Date: 30th .June, 2021 

The BSE Limited, 
The Corporate Services Department 
Phiroze .Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001. 

SCRIP CODE: 505212 

Sub: Outcome of Board Meeting held on Wcdnesdav, 30th June, 2021 

Dear Sir(s), 

Pursuant to Regulation 30 [read with Part A of Schedule Ill) and 33 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we 
would like to inform you that the Board of Directors of the Company at its Meeting held 
today, inter-alia, has: 

1. Approved the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2021 and the 
Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021, as recommended 
by the Audit Committee. 

In this connection, we are pleased to enclose the following: 

1) Statement showing the Audited Financial Resu lts of the Company for the quarter and year 
ended 31st March, 2021; 

2) Auditors' Report on Audited Financia l Results of the Company for the quarter and year 
ended 31st March, 2021; and 

3) Declaration for unmodified Opinion on Audit Report issued by the Statutory Auditors of 
the Company for FY 2020-21, under Regulation 33(3)(d) of Listing Regulations. 

2. Approved the draft Board Report along with the annexures thereof for the financi al year 

ended 31" March, 2021. f 



3. Appointment of M/s. Sonal Kothari & Associates, Practicmg Com;:;.ar:_ ":"" __ ·---=--:­

No: 24216, COP No: 8769) as Scrutinizer for conducting e-voting c:m:: 
ensuing 73rd Annual General Meeting of the Company. 

4. Appointment of Mrs. Bharati Bafna (DfN: 01089137 ) as an Additional Director iu 

the ensuing Annual General Meeting of the Company. 

5. Appointment of Mr. Sachindra Misra (DTN: 08943363 ) as an Add itional Director to hold~ 
the ensuing Annual Genera l Meeting of the Company. 

6. To take note of the resignati on received from Mr. Bhagat Singh Dugar (D IN: 00013082), Director of 
the Company. 

7. To take note of the resignation received from Ms. Manju Jain (DIN : 01332762), Independent Director 
of the Company. 

8. To take note of the resignation received from Mr. Vinit Kejriwal (DIN: 01254554), Independent 
Director of the Company. 

The Meeting of the Board of Directors commenced at 12:00 p.m. and concluded at 01:00p.m. 

This is for your information and records. 

Thanking you, 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

FOR JAINEX AAMCOL LIMITED 

:- r JPJ~·~_:~·. ,:\J;MCOL LJ_flJJITED 

MZI~~ 
.. Mm~liWtictor 

Managing Director 
DIN:01486305 



JAINEX AAMtOL UMlTED 

Regd. Offitc!! 40S/406,Shard.achamber, 15 SlrV.l.Marg, New M<!rlnetines, Murrtbai- 400 020. 

CIN; 1,74999MH1947PLC00569S 

Statement of Standalone Audited financial ResUlts for the Quarter and Year enderl 3_1 st Mareh. 20?1 

PART I ~In lacS 
Sr. Particulars Quarter ended Year.Emli:Q 
No. 3i-Mar-2l 

.. 
31-Dcc-20 3l~Mar~;;.-o 31-Mar-.21 ,3l:M~r-20 

-· Audited' Unaudited Audited Audited Jl,ud.lted 

i fncQtne from Q2erations 

(a) Net Sales/Income from. operations 419 384 265 1200 1.,367 

{ol Other operating income i 
1) - 5 2 5 

T~t<~11ncoame from op.erationS: (net) r 420 ' 3.84 270 1202 1372 
I 

-

1-
-

2 Ellpenses i 
{a) Co~ of ·materia-ls. consumed BS 104 J 81 272 348 
lbl Purchase of stock in traqe . . - - -
( cJ . Chilnges in irlventorie$ of fin:lshM goods,Work-irt-

progress and stock-in-trade 
<} 

5 {16} ?6 9 20 I 

'p) Employees benefit$ expense 147 113 91? 4;n 462 f 
(e) Fir1attce cost 24 g 12 45 57 
(f) Oeprec;ia~1on .<md {lmortisatlon expense 29 28 ,30 114 111 
{g) Other Expenses lOZ 109 89 333 442 

Total Expenses ~92 346 3_~4. 11~4 1446 
3 ~xcet~tionat - I 

.• 
Pro.fit/(l oss) before and exttaordin<Jty 
items and tax ( l-21 28 38 (64)1 & (74} 

4 Exceptional items . - I . - i ! - -s Profit/(J..os~l before .extraordinary ittmlS <tnd tal! ( 'l·4) 2l.l 38 (64} 8 (74) 

6 Extraordinery items - . -

7 Profltf(loss) before tax {S-6J 28 38 (~4) $ (74) 

8 Tax Expenses {lncl\l~ing Def!lr:n:d Tax) 15 (2)1 {29) (4) (44) 
-

1 Current Tax - Adjustment (M1'Tl 1 - 1 . 
2 Oeferred Tax (Net) 15 {2) !nl (4l {37} 

~ Mat tredit reinstatement/lapse - - {7} (7) 

4 MAT Credit Entitlement I AQjustnit!nt/ C/f (l' - - (1) -J 
9 Net Profit I (Los~) for the pEU:i\ld ( 7 if· .I!J I 13 40 (35) 12 (30) t 

l.O Othet Comprehensive )E£Qm& - . - - -----A (il Items toiilt will not be teclas~ifieo to profit or loss . - - -
{ii) Tncome tax relating to items that will not be 

r~cl.assified to profit or loss - I - . - • I 

B {i) Items th<~t wit! be::r~c~sslfi:ed to profit or loss - - I - - -
(li)tnttome tax relating to Items tti<~t wllJ be recl<iS.sified to 

-! ptofit or toss - - l - . 
u Total Comprehensive inc.ome fpr tbe .petiQd/year I 

(9+10Htomprlsin_g Ptofit and Otf'ler Comprehensive 

income for the period) 13 40 {35) 12 (30) 
ll Paid up equity shqr~ eirpltal{fac~ 1ial~e .of lb. 10/- ~lich) iSO 150 150 15.0 JSO 1 
l3 Other eql'lty 220 208 
14 Earnings Per si:we {of Rs. 10/-e<~t;h} 

{a) Basic 
, 

0.83 2.71 (2.3:8) 0.77 {1.$9) 
(b) l)ilvted 0.83 2.71 (2.38) 0.77 (l.Q9) 

15 NetWort('l 355 343 
HI Net Debt. Equity RatiO' (i1o. of times) 1.82 1.84-j 
'17 Oebt S.ervke Cove rag~ Ratio (no. Qf times) 42.43 0.26 ! 

1il Interest Service Coy.l)rage Ratio (nb. of times} 4.00 1 90 
. 19 TotaJ $orrowjngs 645 631 

:;;.-0\-\lV~~·-
Q(4 F-Y 'll - Pa.&e 1 

(_ l'· - "4 
' ¢ 

FR~ Nn. 1 4S.~f'7W 0 \ 
P.M. 9!-iARGi,VA ~ IJ e._i- Aa&c M. No. 1C0595 

MU1.16AI · /!! ·.$' q,. 

";~ 
~~ r~ ~ 

rcfJ~ . 0.. 
,-'~ . 



JAINEX AAMCOL LIMITED 

NOTES! 

{1} Dvrlhg the quarter, the ·Cornpa(ly's operations improved further from the economic slowdown caused by the COVID-19 

pandamic. Based on its assessm(lnt of pus.iness/economic conditions, the Company expects to recover the carrying value of its 

assets. The Company will contin ue \o ev~luate the pandamic related uncertarnty arising from thE; on-going second wave and 
update its assessment. 

(2) In adQitfon .to depreciation , impairment amounting to Rs NIL lakhs (prevrous period I year • Rs. 2.60 lakhs) have been 

recogni~ed in Profit an!:fl,pss during the twelve rilol\ths eoded on 31st March, 2021. 

(3) Th!l re.sults have !:)ee.(1 reviewd by the Audit Committee in its meeting held on June 30th, 2021 and were approved by the aoard 
of Directors Jn its meethi_g of date. 

(4) Th~ compa.ny'4 rnain product li11es arc in g_ear ct~tting wols Which contributes over 90% (pr~vious year 88%) of its revenue. Tnr 
!:orttributlon from toe balartce operation is mostly involving common processes and use of the same machineries of ma1n 

productllnes·<H1d t lw s the l:O.mp;;my's· 0perat-lons !s ~onsldered as a. single segment. 

t~l The Company has no St.lbsidiary, j9int venture or a!lsociates, hence wnsolid<~tion of results are n~t required. 

(5) The figures for the previous perio.ds have been .regrauperl/rearange9 \:Jherever ne·cessary. The figures for toe quartet ended 
:u st March, :W,i!.l anc;l 31st March 2020 represents the differeen~e between the auditet:l figures in respect of fu!l financial year 
and the published figures of nlf)(! moqths e:oded 31st Oi'!cember, 2o:;!Q and 31st December 2019 respect1vcty.The company 
does not have any e;<cepti6np.I item to report ior the ct,ment quarter, 

(7) Net worth as per. se~tion ~(57} of Companies Act,:wn Equity represents l;quity Share Capital and Other Equity. 

(8) Oebt -Equity Raio =Total Borrowines (livided by Equiw 

j9) DSCR =Profi t before interest and exceptiOM! items<liyided by (lntere~t ~~Qenses togeti'ter with principal repayments 

of long-term de.bt gi,rring the period) 

{lO) ISCR= Profit before intere?t and exceptional items divided by interest expense 

{11) Total Ocb~ repres.e.nts Current Borrowing$,. Non-Current Borrowinj!sand Cutten\ maturitie~ of Non·CJ,Jrrent BotrOcwin~s 

PLACF,: 

OATt: 
MI,JMBAI 
30·06-2021 

0/4 FY 21 - Page 2 

!3V Order of ~he Bo<!rd 

For JAINEX MMCo~· .UJ.fit>l. L'; ~ ~-n=p 
For JAt~EX A. i1CU • ! ... • ·- • 

\Lt~r--~ 



JAINEX AAMCOL LIMITED 
Re~d. Offit:e: 405/4P6,~~ardach~mber, 15 Sir V.T.Marg, New Marine Lines, Murnbai • 400 020. 

CIN: l74999MH1947PLC005695 

St;~.tcrn:enls of ·~~~ets ;md liabllit1cs ilS per Regulation 33(3)(1) of the SEBi (U$tlng Obligations and 
t>isclosure ReqUirements) Regulations. 2015 

'Particytars 

A ASSETS 

1 Non- Current assets 
{~) Proper(Y, Plant and ~quiprtient 
(b} lntengible ~sets 
{ c} Financial Asset.s 
i Others 

jd) ~fferrect tax assets (neti 

.S\l.b·total - Non·wrrent assets 

:t Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

l Trade r~civabr~~ 

li c~sn al\d .cash equivalents 
iii Other Bank B~Janccs 
CQ Other .current assets 

Sub-totaJ -OJrrent assilts 
TOTAL· ASSETS. 

B £QUfl'Y AND LiABI.LITIES 

1 Eq\lfty 

tal E.quity SharNapital 

!bJ Other Eqt~ity 

2 Sl\are 3ppll<:ati.on mon~y pending allotnJQJ.lt 

3 Liabilities 

NClo-cur111nt liabilities 

(a/ fin,lnciallia~flities 

I Sorrowiogs 
ii Others 

(1;'1) ProVi$ioo~ 

{ c) Oeffj!rred tax liabilrtles (net) 

j Sub-~Ota l • Non-.currcnt liabilities 

4 Current liabilltie~ 
(a) Financial Uab!liti.es 
i Sorro"!ings 

ii Cur(ent Matuntles • Lor.g Term 

iii Trade PilYables 

(a) Dues df tnier~andsmall enterprises 

(bJ Dues of credito.rs othe r than micro 

and small enterprises . 
(b) Other current lia!liliti~$ 

(c) ProviSlo.ns 

. {d) current Tax Uabi!Jtles (Net} 

. SuiHotaf - Current .ltabltitles 

-~~-• .-.~~QUIT'( AND LIJ\lliLITII:S 

0}4 fY 21- Page.3 

I 
I 

f 

! 

I 

I 

Rs Jn lakin 
As at As at 

n,l)3.2(l~1 31.03 .2020 
Audite~ Audited 

552 660 
2 3 

46 46 

l9 24 

529 , 733 

342 297 
1 

378 ml 
14 7 

0 
u 21 

747 618 
1376 BSl 

ISO 150 
l 

170 208 

370 358 

0 0 

! 
! 
I 

34 0 
423 4 16 

4 J ,._ __ () 

461 420 

i 
' ! 

175 W.l. 
13 0 

1 I 

198 211 

62 78! 
!IG 68 

0 

545 573 

1376 1351 

. t ., 
l c: 
l· -
\' ... 

\ 



J AINEX AAMCOL LIMITED 
Condensed stotsment of Cosh Flows. as per Reguloticn 33(3\(g} of the SEBI !Us'ting Obligot •ons and 

Disclosure; Requirements) Regulations. 2015 cs amended 

Sr. 
No, 

Partjculars 

A. Cash fiOIIjlfrom O(Wating activities 
1 Net Profit I (Loss~ before eXtraordinary items and tax 

Adjustments for: 
Depredation and amortisation 

ltnpairment in respe,c;t of Other Property and Plant & Equipment 

Amortisation of share issue expenses and discount on shares 
{Profit}{loss on sale of Assets 
Finance costs 
Interest incQme 

2, Operating prctit I (loss) before working capital changes 
· Changes in. workinq capitof: 

Adju~tments for (Increase) I decrease in operating assets; 
Inventories 

. Trad(,l receivables 

Finan cia~ assets - loans 
Other current assets 
NQ.l'l current- Loans 

AdjiJstmefJ_ts for increase:/(decrease} in operating f/abitities: 
Trade payables 

Others 
Current Long term Borrowing (maturities) 
Other Current Liapilities 

C\.lrrent Provi~ion> 

Curr'~nt tax liahiliti'es (net) 

Ca~h flow from extraordrhary items 

Cash generated from Qperations 
Net income tax (paid} I refunds 

3 Net c9sh flow from I (us!!d in} Qp~rating aethli~les (A) 

B. · Cash flow from investing activities 
Capital expendit!)re on fixed ass"Cts, inCluding <;apital advances 
Proceeds from sale Of fix~d .assets 
Interest received 

Cash flow from extraordinary ite.ms 
Net cash flow from I (t,~sed Jn) Investing act1vitfes (B) 

0/4 FY 21 - Page 4 

A~ at 
31.03.2021 

Audited 

7 

114 

45 

166 

44 
86 

(8) 
1 

123 

(12) 

14 
(16) 

~7 

13 

110 

56 

.(5) 

(5) 

Rs. in l~khs 

As at 
31.03.2020 

Audit~(j 

(74) 

115 

2 

57 

100 

(20} 

(1o3l 

6 

9 

(138) 

(73) 

(173) 

1 

(S) 

(17) 

(267) 

129 
7 

(22) 

(4) 



Sr, 
No, 

c. 

a) 

b) 

J AINEX AAMCOL..LIMITED 
Condensed statement of Cosh (lows .as per Regulation 33(3)(o) of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure ~equirements) Regulations. 2015 as emended 

-
As at As at 

Particulars 31.03.Z021 31.03.2020 

Audited A\.ldited -

Cash ffow from financing ~ctivities 

Proce~ds frorn long-term borrowings (TLs/Usl) 41 110 
Net increase I (decrease) in working capital borrowings {40) (32} 

Proceeds frorn oth~r short·~erm borruwings 0 0 
Finance cost (45)· (57) 

Net cash flow from I (used in) financing activities (C) . (44} 21 

Net increase I (decrease) in Cash and cash equivalents (A+B+C} 7 (5) 

Cash ~n.d ca;;h equivalents at the beginning 9f the year 7 12 

Cas!'l and C<1$h e(juivalents at the end of the y-ear 14 1 

Reconciliation of Cash <!nd <iash eqt.llvalents With the Ilalance 

Cash and cash equivalef)ts as per Balance Sheet 14 7 

Comprises: 

c~~h on hand 0 0 

Balan~es with bank~ 
(I} In current accounts 14 7 

(ii} In earmarked accounts 0 0 

14 /' 7 

-~~ .. , .... 
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I' 

:a\J P.M. BHARGAVA & CO 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

FRN 145087W 
, __ 

Regd. Office : 
25, Saibaba Shopping Centre, 
Keshavrao Kadam Marg, 
Mumbai Central, 
Mumbai- 400 008. 
Email : bhargavaparesh@yahoo.co.in 

Transit Office : 
lS~NanubhaiDesaiRoa~ 

Kanji Mansion, 
Mumbai- 400 004 
Cell No. 98203 26964 

Phone: 6666 8124/8125 

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Audited Standalone Financial 

Results of the Company pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

To 

The Board of Directors of 
Jainex Aamcollimited 
Mumbai. 
Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Opinion 

1. We have audited the accompanying standalone quarterly financial results of Jainex Aamcol 
Limited (the "Company") for the quarter ended March 31st 2021 and the year to date results for 
the period from April 01, 2020 to March 31, 2021 (the "Financial Statements") attached 
herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of 
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the 
" listing Regulations"). 

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
these Standalone Financial Results: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the listing 
Regulations in this regard; and 

(ii) give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 
down in the applicable accounting standards and other accounting principles genera lly 
accepted in India of the net profit and other comprehensive income and other financial 
information of the Company for the year ended March 31, 2021 and the standalone 
statement of assets, liabilities and statement of cash flows as at and for the year on that 
date. 

Basis for Opinion 
3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") and other applicable 
authoritative pronouncements issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Our 
responsibilities under those Standards are further described in the "Auditors Responsibilities for 
the Audit of the Standalone Financial Results" section of our report. We are independent of the 
Com any in accordance with the 

0}4 FY 21- Page 6 



Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financial Statements under the 
provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities 
in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence 
obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

4. These Statements have been prepared on the basis of the Standalone annual Financial 
Statements. The Board of Directors of the Company are responsible for the preparation and 
presentation of these Standalone Financial Statements that give a true and fair view ofthe net 
profits of the Company and other comprehensive income and other financial information of the 
Company in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the 
Indian accounting standards prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules 
issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The Board of Directors of the 
Company are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with 
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and 
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting 
policies, making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and the design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating 
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to 
the preparation and presentation of the Standalone Financial Statements that give a true and 
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error which have 
been used for the purpose of preparation of standalone financial results by the Directors of the 
Company, as aforesaid. 

5. In preparing the Standalone Financial Statements, the Board of Directors are responsible for 
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, 
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the 
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no 
realistic alternative but to do so. 

6. The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting 
process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

7. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial 
Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and 
to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always 
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and 
are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected 
to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial 
Statements results. 

0/4 FY 21- Page 7 



8. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain 
professional scepticism throughout the audit. We also : 

a) Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, 
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

b) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143 (3)(i) of the Act, we 
are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal 
financial controls with reference to financial statements in place and the operating 
effectiveness of such controls. 

c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

d) Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 
accounting and based on the audit evidence obtained, whether a material uncerta inty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to 
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required 
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if 
such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit 
evidence obtained upto the date of our auditor's report. However, future events or conditions 
may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e) Evaluate the overall presentation, structure and . content of the standalone financial results, 
including the disclosures and whether the stanbdalone financial results represents the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

9. We communicate with those charged with governance of the Company regarding among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit fi nd ings, including any 
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

10. We also provide those charged with governance of the Company with standalone financial 
results that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence and 
to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought 
to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

11. The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2021 being the balancing 
figure between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2021 
and the published unaudited year-to-date figures upto the third quarter of the current financial 
year, which were subjected to a limited review by us, as required under the listing Regulations. 
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12. The standalone annual financial resuls dealt with by the report has been prepared for the 
express purpose of filing with Stock Exchanges. These results are based on and should be read 
with the audited standalone financial statements of the Company for the year ended March 31, 
2021 on which we issued an unmodified audit opinion vide our audit report dated 30th June 
2021, 

for P.M. BHARGAVA & CO 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

UDIN: ~ 1\ 0 o 9=\ S 4-A-A---A-A--'J J.S !:{-b 
Place: MUMBAI . . 
Date :30TH JUNE,2021 
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JAINEX AAMCOL LIMITED 
405 & 406, Sharda Chambers, 15, Sir Vitthaldas Thackersey Marg, 

New Marine Lines, Mumbai - 400 020 
Tel: 022- 22002252 Fax: 022- 22002254 

C IN : L74999MH 1947PLC005695 

To, 
The BSE Limited, 
The Corporate Services Department 
Phiroze Jeejeebhoy Towet·s, 
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001. 

SCRIP CODE : 505212 

Date: 30'h June, 2021 

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 regarding Audit Report with 

Unmodified Opinion 

Dear Sir(s), 

Pursuant to the provisions of Regulations 33(3)(d)of the SEB! (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, we hereby declare that M/s. P.M. 
Bhargava & Co., Chartered Accountants (Firm Regn No. 145087W), the Statutory Auditors of 
the Company, have issued an Audit Report with unmodified opinion in respect of the Audited 
Financial Results of the Company for the quarter and year ended 315tMarch, 2021. 

The above-mentioned detail is for you r information and records. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 
FOR JAINEX AAMCOL LIMITED 

For JP,}NEXAAMCOL UMITED 

M~ 
M~ tKtft'lfflrfPirector 
Managing Director 
DIN:01486305 


